1) AL VI-lea (Aron). Coregent al Moldovei cu Alexandru al II-lea (Ale- 
xandrel) pe acest timp. Y, Xenopol, 11, 174 ; Picot, 84-7. 

3
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ipsum Gregorium liberari fecit et preter hoc patentes litteras 
ei concessit, -quibus consequi posset solutionem contra Mocas- 
trenses pro pretio et valore tantum bonorum suorum amissorum 
in dicto castro, de ducatis quatuordecim milibus turchis, et 
quod ob id non intelligeretur Comunitas lanue habere bellum 
cum eo, prout latius in ipsis litteris coram Maghnificentiis Vestris 
exbhibitis continetur. 

Nam etiam ex ipsis litteris ipse illustris dominus Petrus pol- 
licitus fuit dictis fratribus castrum suum restitui facere. 

ltaque cum ex inhumanitatibus que in ea re, preter omnem 
hominum opinionem, sine ullo Dei timore, omni postposita hu- 
manitate, facte sunt, obmittantur plurima, ne longior fial oratio, 
supplicatur antediete dominationi, ut, tum iustitie intuitu, quam 
Magnificentie Vestre pro suis fidelissimis civibus. ministrare 
consuevit et iure meritoque tenetur /sic/, tum ne tanta per- 
fidia ei siquid deterius crudelissima proditione dici potest, 
debita pena et provisione careat, eidem Ambrosio, nominibus 
quibus supra, reprehensalias concedere contra homines et bona 
Mocastri ac subditos ipsorum pro ea summa pecunie, de qua 
ab ipsis damnilicati ac predati fuerunt, ac etiam impensis et 
interesse, vel dictis fratribus licentiam concedere, ut ipsi sump- 
tibus suis bellum facere possint dictis hominibus de Mocastro. 

MCCCC. .. (rupt), die XIII Martii. 
„Scriptum est expedienier, ut in manuali litterarum conti- 

netur, et cum litteris missa copia huius supplicationis illustri 
domino Petro Vayvode, domino Velachie Inferioris, et magnifico 
ac spectabilibus dominis jupano et senioribus Albicastri 1), 

(Gen., Arch. di St., Filze di Caffa). 

Genova, 14 Octonbre 14353. 
Sentinţă în procesul Senarega. 

MCCCCLVYV, die 14 Octobris, 
Magnifici domini protectores comperarura Sancti Georgi! 2).. ., 

audita et intellecta querimonia coram eis facta per Ambrosium 
de Senarega 3), suo nomine et nomine et vice Thome de Se- 

1) Bucata ie reprodusă după Vigna, Codice diplomatico delle colonie, 
tauro-liguri (în Atti della soc. lig. di st. patria, VI, VU, 1-2, 1868-9). 
1, 307-9, îndreptindu-se greşelile ce s'aă constatat prin colaționarea cu 
originalul. 

2) La 25 Novembre 1453, restul posesiunilor genoveze în Orient fuseşe 
cedat protectorilor băncii S.-Gheorghe. .